
Příloha č. 1 - Seznam poskytnutých dat jejich formáty a délky časových řad

Typ dat Konkrétní proměnná Časový krok Období Formát
Hladiny podzemních vod týdenní 2000-2021 .csv
Průtoky v bialčních profilech denní 2000-2021 .csv
Hladiny v nádržích denní 2000-2021 .csv
Rreferenční evapotranspirace - grid 500 m denní 2000-2021 .dfs2
Srážky - grid 500 m denní 2000-2021 .dfs2
Teplota vzduchu - grid 500 m denní 2000-2021 .dfs2
Rychlost a směr větru hodinový 2000-2021 .csv
Srážky  mm denní 2000-2021 .dfs2
Retenční křivky v profilu do 1m ----- ----- .csv
Zrnitosní složení v profilu do 1m ----- ----- .csv
Mapa půdních typů ----- ----- .shp
Infiltrační kapacita svrchní vrstvy ----- ----- .csv

Mapa využití krajiny Kategorie dle Corine land cover map 2018 ----- ----- -----
Aktuální evapotranspirace denní 2001-2021 .dfs2
Index listové plochy denní 2000-2021, 2026-2070 .dfs2
Vegetační koeficenty Kc denní 1976-2021, 2026-2070 .dfs2
Hloubka kořenění denní 1976-2021, 2026-2070 .dfs2

Data o vypouštění a odběrech Objem měsíční měsíční 2000-2020 .csv
Data z měření kvality v tocích a nádržích koncentrace látek měsíční 2000-2020 .csv

Topologická data geodetické zaměření dna nádrže , digitální model teréu  nádrže a okolí, příčné 
profily a objekty na přítocích a odtoku z nádrže, umístění zonačních profilů

N/A nejnovější zaměření PVL DMR 5G a CSV

Teplota vody v zonačních profilech v nádrži (rozdělení 
teploty ve svislicích) a teplota vody v přítocích v profilech 

jejich ústí do VD Švihov

Teplota vody  T (oC) měsíční 2000 - 2021 .csv

Data hydrologická

Data půdní

Prostorová data z DPZ a data z nich modelovaná

Data klimatická



Příloha č. 2 - Profily nakládání s vodami s povolením podle Vodního zákona v povodí Želivky

ID vodního útvaru název vodního útvaru reprezentativnost VÚ 2013 ID profilu vodní tok název profilu hydrologické př. km stávající účel X-JTSK Y-JTSK poznámka ke sledování

DVL_0330 Želivka (Hejlovka) od pramene po Cerekvický potok 9265 Střítežský p.(př.Želivky) Pumperky (Bo1-09-02-0020 2,50 DUS-V4 -701733,4 -1129367,1 cca 1x za 4 roky

DVL_0330 Želivka (Hejlovka) od prame    R 9207 Želivka Vlásenice 1-09-02-0050 88,70 DUS-H -699207,0 -1123793,0

DVL_0340 Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9632 Cerekvický p.(př.Želivky Nová Cerekev1-09-02-0060 6,20 DUS-V4 -704008,0 -1124243,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0340 Cerekvický potok od prame       R 9614 Cerekvický p.(př.Želivky Vlásenický dv 1-09-02-0080 0,20 ČHMÚ, DUS- -699482,0 -1123143,0

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9227 Bělá (př.Želivky) Rynárec 1-09-02-0100 11,50 DUS-V4 -694845,0 -1127768,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 2202 bez.př.Bělé (př.Želivky) Veselá, U kříž1-09-02-0100 2,50 -695719,0 -1134669,0 2007-2008

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9628 Nemojovský p.(př.Bělé-DPavlov 1-09-02-0130 0,50 DUS-V4 -694319,0 -1126979,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9615 Vlásenický p.(př.Bělé-D Vokov 1-09-02-0150 0,25 BODZDR, DU-695099,3 -1126952,7 cca 1x za 4 roky

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 2428 Bělá (př.Želivky) Pelhřimov nad   1-09-02-0160 7,80 -695205,2 -1124740,7

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 8000 Bělá (př.Želivky) Pelhřimov nad1-09-02-0180 7,50 -695127,0 -1124513,0 2000-2002;2012

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 2588 Bělá (př.Želivky) Pelhřimov nad 1-09-02-0180 5,00 -694796,0 -1122387,0

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 2429 Bělá (př.Želivky) Pelhřimov pod  1-09-02-0180 2,30 -693734,7 -1120424,4

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 7200 Bělá (př.Želivky) ČOV Pelhřimo     1-09-02-0180-0-00 -693831,0 -1120516,0

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9616 Olešná (př.Bělé+Želivky Služátecký ml 1-09-02-0190 0,30 BODZDR, DU-693497,3 -1120580,8 cca 1x za 4 roky

DVL_0350 Bělá od pramene po ústí do   R 6900 Bělá (př.Želivky) Pelhřimov pod 1-09-02-0200 1,40 DUS-H -693655,0 -1119602,0

DVL_0360 Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9617 Hejnický p.(př.Jankov.p Staré Bříště (V  1-09-02-0250 0,40 ČHMÚ, DUS- -684777,0 -1118107,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0360 Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9228 Jankovský p.(př.Želivky) Mladé Bříště 1-09-02-0260 8,60 DUS-V3 -686212,1 -1118018,5 cca 1x za 4 roky do roku 2009

DVL_0360 Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9289 Kladinský p.(př.Jankov.pSvětničkův ml 1-09-02-0270 2,50 DUS-V1 -686812,2 -1120232,4 cca 1x za 4 roky

DVL_0360 Jankovský potok od pramen       R 5600 Jankovský p.(př.Želivky) Kletečná (Milo1-09-02-0320 2,20 DUS-H -689905,0 -1115899,0

DVL_0370 Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava VN Sedlice hráz Želivka 1-09-02-0330 63,4 -690648.00 -1114169.00 zonační profil

DVL_0370 Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava 7400 Želivka Krasíkovice 1-09-02-0090 74,20 DUS-H -694567,0 -1118772,0

DVL_0370 Želivka (Hejlovka) od toku C     R 6800 Želivka Kojčice 1-09-02-0210 69,60 -692560,0 -1117541,0

DVL_0370 Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava 5060 Želivka Sedlice 1-09-02-0350 57,20 -691324,0 -1113282,0

DVL_0370 Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava 5000 Želivka Želiv (pod VN 1-09-02-0350 55,10 -692457,0 -1112389,0

DVL_0380 Trnava od pramene po Kejtovský potok 9629 Trnava (př.Želivky) Zhořec pod 1-09-02-0380 40,90 DUS-V2 -713809,0 -1113802,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0380 Trnava od pramene po Kejtovský potok 8958 Trnava (př.Želivky) Těchobuz 1-09-02-0420 38,80 -713276,0 -1112096,0

DVL_0380 Trnava od pramene po Kejtovský potok 9285 Barborka (př.Trnavy-DV Těchobuz nad1-09-02-0390 3,50 DUS-V2 -715621,0 -1110578,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0380 Trnava od pramene po Kejtovský potok 9229 Barborka (př.Trnavy-DV Těchobuz pod1-09-02-0410 0,10 DUS-V2 -713375,0 -1112094,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0380 Trnava od pramene po Kejtovský potok 9266 Vočadlo (př.Trnavy-DV) Velká Černá 1-09-02-0430 0,08 DUS-V2 -712873,0 -1111448,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0380 Trnava od pramene po Kejtovský potok 9630 Huťský p.(př.Trnavy-DV Salačova Lhot  1-09-02-0450 0,70 DUS-V2 -712266,9 -1110967,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0380 Trnava od pramene po Kejtovský potok 9267 Panský p.(př.Trnavy-DVPacov-Jetřich 1-09-02-0470 1,30 DUS-V2 -711194,0 -1114210,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0380 Trnava od pramene po Kejt  R 2064 Trnava (př.Želivky) Ovčín 1-09-02-0520 24,00 DUS-H -704616,0 -1114630,0

DVL_0390 Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava 9230 Kejtovský p.(př.Trnavy-DČervený mlýn 1-09-02-0550 11,50 DUS-V3 -711052,0 -1119512,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0390 Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava 9286 Novodvorský p.(př.Kejto Důl pod 1-09-02-0560 0,60 DUS-V2 -708414,0 -1118348,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0390 Kejtovský potok od pramene     R 7800 Kejtovský p.(př.Trnavy) Samšín (Ovčí 1-09-02-0570 0,10 DUS-H -704581,0 -1114737,0

DVL_0400 Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9631 Přední žlab (př.Trnavy-DHořepník 1-09-02-0590 0,20 DUS-V2 -702775,0 -1113186,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0400 Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 9618 Bořetický p.(př.Trnavy) Hořepník 1-09-02-0630 0,10 BODZDR, DU-702164,0 -1113050,0

DVL_0400 Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 4802 Trnava (př.Želivky) Červená Řeči   1-09-02-0660 9,00 DUS-H -697454,0 -1111630,0

DVL_0400 Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka) 4801 Trnava (př.Želivky) Červená Řeči   1-09-02-0660 8,80 -697320,0 -1112032,0

DVL_0400 Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka) VN Trnávka hráz Trnava (př.Že 1-09-02-0680 1,71 -694232.07 -1112820.47 zonační profil

DVL_0400 Trnava od toku Kejtovský po       R 4600 Trnava (př.Želivky) Brtná (Želiv) 1-09-02-0680 0,60 -694282,0 -1112257,0

DVL_0430 Želivka (Hejlovka) od toku T     R 4200 Želivka Poříčí 1-09-02-0690 50,60 -695300,0 -1111071,0

DVL_0430 Želivka (Hejlovka) od toku Trnava po vzdutí nádrže Švihov 4300 Želivka Miletín 1-09-02-0710 43,40 -691920,4 -1107786,2 od 2020

DVL_0430 Želivka (Hejlovka) od toku Trnava po vzdutí nádrže Švihov 9231 Lohenický p.(př.Želivky) Koberovice 1-09-02-0720 1,40 DUS-V3 -689649,0 -1106460,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0440 Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov 9287 Martinický p.(př.Želivky) Křešín 1-09-02-0780 25,70 DUS-V3 -705726,0 -1104818,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0440 Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov 9232 Martinický p.(př.Želivky) Borek 1-09-02-0820 20,10 DUS-V3 -701872,7 -1105656,0 cca 1x za 4 roky

DVL_0440 Martinický potok od pramen     R 3000 Martinický p.(př.Želivky) Senožaty (Jan  1-09-02-0880 2,10 DUS-H -694206,0 -1106225,0

DVL_0450 Blažejovický potok od pram     R 2100 Blažejovický p.(př.Želivk Blažejovice po1-09-02-0920 5,00 -693842,0 -1102728,0

DVL_0460 Sedlický potok od pramene   Rbýv 9208 Sedlický p.(př.Želivky) Strojetice (ryb 1-09-02-1040 13,20 DUS-H -703634,6 -1097181,0 2000-2015

DVL_0460 Sedlický potok od pramene   Rnově od 2016 9660 Sedlický p.(př.Želivky) Strojetice 1-09-02-1040 12,50 DUS-H -703123,0 -1096983,0 od 2016

DVL_0460 Sedlický potok od pramene po Čechtický potok 0760 Sedlický p.(př.Želivky) Strojetice (Les  1-09-02-1040 10,40 -701645,0 -1096413,0 2000-2001

DVL_0470 Čechtický potok od pramen       R 2065 Čechtický p.(př.Sedlic.p Chrastovice p 1-09-02-1070 3,00 BODZDR, DU-702630,0 -1098660,0

DVL_0470 Čechtický potok od pramene po ústí do toku Sedlický potok 0750 Čechtický p.(př.Sedlic.p Strojetice (Les  1-09-02-1070 0,01 -701626,0 -1096421,0 2000-2002

DVL_0480 Sedlický potok od toku Čec      R 0700 Sedlický p.(př.Želivky) Strojetice Les  1-09-02-1080 10,19 -701595,0 -1096332,0

DVL_0480 Sedlický potok od toku Čechtický potok po vzdutí nádrže Švihov 0500 Sedlický p.(př.Želivky) VN Němčice o1-09-02-1080 7,30 -700849,0 -1094815,0

DVL_0495_J Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka) VN Němčice hráz Sedlický p.(př 1-09-02-1080 7,5 -700960.00 -1094960.00 zonační profil

DVL_0495_J Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka) VN Švihov Sedlická zátoSedlický p.(př 1-09-02-1080 2 -699584.00 -1091785.00 zonační profil

DVL_0495_J Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka) VN Švihov Vojslavice Želivka 1-09-02-0890 35,7 -693605.00 -1104776.00 zonační profil

DVL_0495_J Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka) VN Švihov Zahrádka Želivka 1-09-02-0890 30 -690641.00 -1102712.00 zonační profil

DVL_0495_J Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka) VN Švihov Budeč Želivka 1-09-02-0970 24,2 -691038.00 -1097923.00 zonační profil

DVL_0495_J Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka) VN Švihov Dol.KraloviceŽelivka 1-09-02-1010 15,2 -697018.00 -1095013.00 zonační profil

DVL_0495_J Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka) VN Švihov hráz Želivka 1-09-02-1090 4,3 -700470.13 -1089325.49 zonační profil
DVL_0495_J Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka) 1000 Želivka ÚV Hulice - s  1-09-02-1090 4,15 -701120,0 -1089422,0

DVL_0500 Želivka (Hejlovka) od hráze      R 1065 Želivka Soutice 1-09-02-1090 1,05 -702935,0 -1088371,0



Příloha č. 3 - Profily vypouštění v povodí Želivky

číslo VHB název místa užívání vody zdroj vodní tok říční km číslo hydrolo  X JTSK Y JTSK hlášení od roku hlášení do roku ID vodního útvaru název vodního útvaru

124234 VODAK Humpolec Božejov ČOV MB ČOV bezejmenný tok 0,5 1-09-02-0010 -700264 -1129936 2000 2020 DVL_0330 DVL_0330 - Želivka (Hejlovka) od pramene po Cerekvický potok

120812 Obec Ústrašín VK 6x volná výusť Želivka 95,55 1-09-02-0030 -699596,99 -1127435,2 2002 2020 DVL_0330 DVL_0330 - Želivka (Hejlovka) od pramene po Cerekvický potok

120860 Obec Ondřejov VK 7x volná výusť bezejmenný tok 0,53 1-09-02-0030 -699109 -1126800 2004 2020 DVL_0330 DVL_0330 - Želivka (Hejlovka) od pramene po Cerekvický potok

120824 Obec Moraveč VK 6x volná výusť Cerekvický potok 9,5 1-09-02-0060 -705628,3 -1123977,1 2003 2005 DVL_0340 DVL_0340 - Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120828 VoKa Lidmaň ČOV BIOCLEANER BC 250 Cerekvický potok 13,38 1-09-02-0060 -708364 -1126435 2008 2020 DVL_0340 DVL_0340 - Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120861 VODAK Humpolec Moraveč KČOV kořenová ČOV Cerekvický potok 9,15 1-09-02-0060 -705292 -1123996 2005 2020 DVL_0340 DVL_0340 - Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124292 VoKa Lidmaň VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,2 1-09-02-0060 -708683,59 -1126658,7 2002 2007 DVL_0340 DVL_0340 - Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120884 Obec Čížkov VK 3x volná výusť bezejmenný tok 2,05 1-09-02-008- -702013,62 -1121568,6 2013 2020 DVL_0340 DVL_0340 - Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120825 ERMAR lihovar Proseč-Obořiště chladící voda bezejmenný tok 1,55 1-09-02-0080 -702141 -1124607 2002 2020 DVL_0340 DVL_0340 - Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120888 VoKa Nová Cerekev Proseč-Obořiště VK 3x volná výusť bezejmenný tok 1,5 1-09-02-0080 -702006,03 -1124511,1 2015 2020 DVL_0340 DVL_0340 - Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124199 VoKa Nová Cerekev ČOV MBČOV+biolog.ryb. bezejmenný tok 0,22 1-09-02-0080 -702594,98 -1123313,8 2000 2020 DVL_0340 DVL_0340 - Cerekvický potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120893 Obec Bácovice VK 1x volná výusť bezejmenný tok 1,58 1-09-02-0090 -698248 -1117541 2015 2020 DVL_0370 DVL_0370 - Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava

120814 Obec Veselá VK 3x volná výusť bezejmenný tok 1,29 1-09-02-0100 -696254 -1135064 2002 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120890 Obec Bělá VK 2x volná výusť Bělá 24,52 1-09-02-0100 -693877 -1136391 2015 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120886 VoKa Nový Rychnov Sázava ČOV ČOV Nemojovský potok 8,74 1-09-02-0110 -688252,6 -1127998 2014 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120819 VoKa Dobrá Voda u Pelhřimova VK 3x volná výusť Podlesník 4,57 1-09-02-0120 -692391 -1131136 2002 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120889 VoKa Zajíčkov VK 4x volná výusť Podlesník 1,74 1-09-02-0120 -693226 -1128906 2015 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120863 VoKa Putimov VK 2x volná výusť bezejmenný tok 2,65 1-09-02-0130 -692297,07 -1125397,8 2007 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124314 Obec Pavlov BR biologický rybník bezejmenný tok 0,03 1-09-02-0130 -694375 -1127030 2002 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120818 Obec Čelistná VK 2x volná výusť bezejmenný tok 0,95 1-09-02-0150 -697056 -1130532 2002 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

121801 VoKa Vokov VK 2x volná výusť bezejmenný tok 0,33 1-09-02-0150 -695637 -1126986 2014 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124291 Obec Libkova Voda VK 2x volná výusť bezejmenný tok 0,17 1-09-02-0150 -698026 -1128938 2004 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120892 VODAK Humpolec Pelhřimov Skrýšov VK 4x volná výusť bezejmenný tok 0,21 1-09-02-0160 -694080 -1125423 2015 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120883 VODAK Humpolec Pelhřimov Myslotín VK 1x volná výusť Myslotínský potok 2,6 1-09-02-0170 -697134,85 -1125790,7 2013 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124062 Čistírna OV Pelhřimov Pelhřimov ČOV ČOV (R-AN-D-N) Bělá 5 1-09-02-0180 -694742 -1121731 2000 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120870 VoKa Olešná VK 9x volná výusť Olešná 2,84 1-09-02-0190 -692255,16 -1121712,9 2009 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

121802 Obec Kojčice VK 9x volná výusť  (V2-V10) bezejmenný tok 0,8 1-09-02-0210 -692211 -1118206 2017 2020 DVL_0370 DVL_0370 - Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava

121803 Obec Kojčice VK 1x volná výusť (V1) bezejmenný tok 0,55 1-09-02-0210 -691743 -1117901 2017 2020 DVL_0370 DVL_0370 - Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava

121808 Obec Kojčice ČOV ČOV bezejmenný tok 2,8 1-09-02-0210 -692328 -1117769 2020 2020 DVL_0370 DVL_0370 - Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava

120829 Obec Jankov VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,54 1-09-02-0220 -683851,32 -1125994,8 2010 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120882 VoKa Vyskytná nová ČOV MBČOV nová bezejmenný tok 1 1-09-02-0220 -684591 -1123968 2013 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124173 VoKa Vyskytná stará ČOV ŠN + zemní fiiltr bezejmenný tok 1,43 1-09-02-0220 -684921,55 -1124217,8 2000 2013 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120952 Obec Ústí ČOV Sigma-Kombi 4 bezejmenný tok 0,2 1-09-02-0230 -681078,11 -1120140,7 2002 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120958 Obec Kalhov VK 3x volná výusť bezejmenný tok 0,13 1-09-02-0240 -679054,3 -1119309,2 2003 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120822 VODAK Humpolec Krasoňov BR biologický rybník bezejmenný tok 0,69 1-09-02-0250 -681789,11 -1117142 2002 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120871 VoKa Zachotín VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,89 1-09-02-0270 -685772 -1120799 2009 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120872 VoKa Mladé Bříště VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,4 1-09-02-0280 -686324 -1117357,4 2010 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120857 HRANIPEX Komorovice ČOV TOPAS20 + chladící vod bezejmenný tok 0,51 1-09-02-0290 -685624 -1115273 2004 2016 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120862 VoKa Vystrkov ČOV Miniclar BC 300 ZVHS 109020290/6.1 0,3 1-09-02-0290 -684936,65 -1114783,3 2005 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124264 VoKa Komorovice BR biologický rybník bezejmenný tok 0,511 1-09-02-0290 -685618 -1115270 2002 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124286 VODAK Humpolec Hněvkovice VK 3x volná výusť Hněvkovický potok 3,5 1-09-02-0290 -686201,04 -1114024,8 2000 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120869 VoKa Velký Rybník VK 8x volná výusť Kopaninský potok 1,2 1-09-02-0310 -688196,63 -1117072,3 2009 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120803 Obec Sedlice ČOV BIOCLEANER BC 350 LP Želivky  z lesa v ř.k  1,4 1-09-02-0330 -692270,57 -1114425 2002 2020 DVL_0370 DVL_0370 - Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava

120875 Obec Želiv Vřesník VK 1x volná výusť PBP Želivky-Vřesník ( 0,85 1-09-02-0350 -691495 -1112379 2011 2020 DVL_0370 DVL_0370 - Želivka (Hejlovka) od toku Cerekvický potok po tok Trnava

120859 Město Pacov Velká Rovná VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,77 1-09-02-0360 -714964 -1115514 2004 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120855 Obec Pojbuky VK 1x volná výusť bezejmenný tok 1,5 1-09-02-0370 -717511,11 -1113079,5 2003 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120895 VoKa Zhořec VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,483 1-09-02-0380 -713446,98 -1113967,9 2016 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120851 Obec Smilovy Hory Smilovy Hory VK 3x volná výusť Barborka 8 1-09-02-0390 -718036,85 -1107899,8 2005 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120865 Obec Smilovy Hory Malý Ježov VK 2x volná výusť Barborka 6 1-09-02-0390 -716441,02 -1108537,8 2009 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120866 Obec Smilovy Hory Velký Ježov VK 1x volná výusť Barborka 5 1-09-02-0390 -715950,04 -1109289,3 2009 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120867 Obec Smilovy Hory Stojslavice VK 2x volná výusť ZVHS 109020390/4 0,23 1-09-02-0390 -717892,55 -1107554,9 2009 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120827 VoKa Těchobuz ČOV BIOCLEANER Barborka 1,5 1-09-02-0410 -714659,93 -1111799,4 2009 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120880 KAMENOLOMY ČR Těchobuz důlní vody Barborka 0,21 1-09-02-0410 -713534 -1112112 2011 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120815 Město Pacov Jetřichovec BR 2x biologický rybník bezejmenný tok 0,75 1-09-02-0460 -711431,82 -1112879,1 2002 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120817 VoKa Bratřice VK 2x volná výusť bezejmenný tok 0,51 1-09-02-0460 -710219,01 -1111478,9 2002 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120868 VoKa Útěchovice pod Stražištěm VK 5x volná výusť bezejmenný tok 0,66 1-09-02-0510 -707192,66 -1109708,2 2009 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

124205 Obec Velká Chyška VK 2x volná výusť (V1 a V2) Smrčinský potok 0,79 1-09-02-0510 -707817,65 -1112776,1 2002 2020 DVL_0380 DVL_0380 - Trnava od pramene po Kejtovský potok

120802 VODAK Humpolec Obrataň ČOV MBČOV Kejtovský potok 20,1 1-09-02-0530 -714289 -1121123 2000 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120858 Obec Věžná VK 5x volná výusť Vitířovský p. 1,52 1-09-02-0540 -712482 -1122692 2004 2017 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120864 Obec Obrataň Vintířov BR biologický rybník Vitířovský p. 3,5 1-09-02-0540 -712601,51 -1124109,9 2009 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120877 Obec Věžná ČOV BIOCLEANER BC 250 Vitířovský p. 1,3 1-09-02-0540 -712680,26 -1122609,5 2013 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120874 VoKa Cetoraz ČOV Flexidiblok Cetorazský potok 2,74 1-09-02-0550 -714031,75 -1118334,2 2011 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

124063 Město Pacov ČOV ČOV (R-D-N) Kejtovský potok 9 1-09-02-0550 -708964,65 -1117515,7 2000 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

124290 VoKa Cetoraz VK 4x volná výusť Cetorazský potok 2,95 1-09-02-0550 -714003,72 -1118138,1 2002 2012 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120826 VoKa Dobrá voda u Pacova VK 5x volná výusť Novodvorský potok 8,446 1-09-02-0560 -709445 -1123924 2003 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

124074 VODAK Humpolec Pošná Pošná VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,3 1-09-02-0560 -708119 -1118330 2002 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

124075
VODAK Humpolec Pošná Proseč u Pošné 
VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,5 1-09-02-0560 -707791 -1120098 2009 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

124293 Obec Kámen u Pacova VK 2x volná výusť (č.2 a č.3) bezejmenný tok 0,47 1-09-02-0560 -709958,39 -1122204 2002 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120885 Obec Samšín Samšín VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,8 1-09-02-057- -705670,85 -1115606,5 2014 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120810 Město Pacov Roučkovice VK 3x volná výusť bezejmenný tok 1,1 1-09-02-0570 -707768,38 -1116459 2002 2005 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120896 Obec Samšín Přáslavice VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,34 1-09-02-0570 -704379,53 -1115499,8 2016 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120820 VoKa Leskovice ČOV I ČOV I + zemní filtr bezejmenný tok 1,55 1-09-02-0610 -705290 -1121438 2002 2020 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120891 Obec Útěchovičky VK 6x volná výusť Útěchovičský potok 1,7 1-09-02-0620 -703578,56 -1118423,9 2015 2020 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124073 Obec Hořepník ČOV Kombiblok Trnava 19,1 1-09-02-0640 -701705,03 -1112895,9 2000 2020 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120199 CEREPA Červená Řečice ČOV MBČOV Trnava 9,1 1-09-02-0660 -697290 -1111990 2000 2020 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120816 CEREPA Červená Řečice DČB 30 Trnava 8,4 1-09-02-0660 -697332,96 -1112086 2002 2002 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120876 Obec Křelovice ČOV MB ČOV bezejmenný tok 0,2 1-09-02-0660 -697585,72 -1111513,5 2014 2020 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124211 Obec Křelovice VK 1x volná výusť bezejmenný tok 0,4 1-09-02-0660 -697647,63 -1111326,6 2000 2014 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120801 VODAK Humpolec Červená Řečice ČOV Kombiblok Řečický potok 0,41 1-09-02-0670 -696265 -1113482 2000 2020 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120808
VODAK Humpolec Červená Řečice 
Popelištná KČOV SM + kořenová ČOV Popelištenský potok 1,2 1-09-02-0680 -695916 -1114989 2002 2020 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

124228 VODAK Humpolec Želiv ČOV ČOV Želivka 52,15 1-09-02-0690 -695118,49 -1111675,1 2000 2020 DVL_0430 DVL_0430 - Želivka (Hejlovka) od toku Trnava po vzdutí nádrže Švihov

120856 VODAK Humpolec Humpolec Petrovice VK 1x volná výusť (biol.rybní Vitický potok 4,7 1-09-02-0700 -689849,46 -1110909,4 2004 2020 DVL_0430 DVL_0430 - Želivka (Hejlovka) od toku Trnava po vzdutí nádrže Švihov

120813 VoKa Kaliště VK 2x volná výusť bezejmenný tok 1,7 1-09-02-0720 -687356,7 -1105831,9 2002 2008 DVL_0430 DVL_0430 - Želivka (Hejlovka) od toku Trnava po vzdutí nádrže Švihov

120881 VoKa Kaliště ČOV ČOV bezejmenný tok 1,48 1-09-02-0720 -687565 -1105768 2009 2020 DVL_0430 DVL_0430 - Želivka (Hejlovka) od toku Trnava po vzdutí nádrže Švihov

124248 VoKa Vojslavice ČOV AS-VARIOcomp PBP Želivky v ř.km 38     0,26 1-09-02-0730 -692337,92 -1105240,3 2003 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

120805 Dřevozpracující družstvo Lukavec ČOV BC 90 D bezejmenný tok 0,115 1-09-02-0770 -710371 -1106261 2000 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120897 Dřevozpracující družstvo Lukavec BR Dočišťovací rybník bezejmenný tok 0,039 1-09-02-0770 -710283,84 -1106271,4 2018 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

124077 Městys Lukavec ČOV MBČOV Lukavecký potok 1,43 1-09-02-0770 -708888,85 -1105570,7 2000 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120804 VoKa Onšov KČOV ŠN + kořenová ČOV Martinický potok 16,2 1-09-02-0840 -699242,35 -1106429,3 2000 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

124076 VODAK Humpolec Košetice ČOV Kombiblok bezejmenný tok 0,3 1-09-02-0850 -700105 -1108185 2000 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

124201 VoKa Senožaty ČOV BIOCLEANER bezejmenný tok 0,7 1-09-02-0860 -695460 -1107148 2000 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120821 Obec Hojanovice ČOV BIOCLEANER BC 150 bezejmenný tok 1,8 1-09-02-0890 -689907,46 -1104946 2006 2012 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

124247 VoKa Hořice ČOV 2x DČB-16 bezejmenný tok 0,27 1-09-02-0900 -695660 -1103655 2002 2020 DVL_0450 DVL_0450 - Blažejovický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120806 ZOD Hořice ČOV BIOCLEANER BC 150 Blažejovický potok 7,5 1-09-02-0910 -695340,7 -1103173,3 2002 2020 DVL_0450 DVL_0450 - Blažejovický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120120 Obec Blažejovice ČOV MBČOV bezejmenný tok 0,68 1-09-02-0920 -694093 -1102173 2013 2020 DVL_0450 DVL_0450 - Blažejovický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120196 Obec Snět KČOV CFR 22+kořenová ČOV bezejmenný tok 0,31 1-09-02-0920 -691748 -1101604 2006 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

121778 Obec Kamenná Lhota ČOV BIOCLEANER LP  č. 2 od Kamenné           0,26 1-09-02-0940 -688670,3 -1099313,5 2016 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

124048 VaK Havlíčkův Brod Kožlí ČOV oxidač.příkop + BR PP Želivky od obce Ko    1,2 1-09-02-0970 -690090 -1097070 2000 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

124250 VaK Havlíčkův Brod Hněvkovice ČOV MBČOV+biol.rybník LP č. 1 (přítok č. 3) - L     0,23 1-09-02-0970 -693602,73 -1095131,1 2000 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

124064 VODAK Humpolec Dolní Kralovice ČOV R-S-D-N Zahrádčický potok 2,5 1-09-02-0980 -694847,98 -1098789,7 2000 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

120195 VODAK Humpolec Tomice ČOV OMS Walter Tomický potok 3,22 1-09-02-1000 -696399,71 -1098690,4 2005 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

120106 VODAK Humpolec Loket Brzotice ČOV OMS Walter bezejmenný tok 2,3 1-09-02-1010 -698136,32 -1096393,6 2004 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

121118 SHB Kamenolom Bernartice důlní vody LBP Želivky do nádrže        1,55 1-09-02-1010 -699359 -1094113 2015 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

124249 VODAK Humpolec Bernartice ČOV oxidační příkop bezejmenný tok 2,1 1-09-02-1010 -698314,24 -1094849,6 2002 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

120116 Obec Chmelná KČOV KČOV bezejmenný tok 0,35 1-09-02-1040 -708638,49 -1097255,8 2002 2020 DVL_0460 DVL_0460 - Sedlický potok od pramene po Cechtický potok

124298 VODAK Humpolec Čechtice ČOV ČOV bezejmenný tok 0,55 1-09-02-1050 -704673,08 -1099789,4 2000 2020 DVL_0470 DVL_0470 - Cechtický potok od pramene po ústí do toku Sedlický potok

120104 VODAK Humpolec Křivsoudov ČOV SBR reaktor Křivsoudovský potok 0,4 1-09-02-1060 -702591,89 -1099110,9 2000 2020 DVL_0470 DVL_0470 - Cechtický potok od pramene po ústí do toku Sedlický potok

120105 VODAK Humpolec Loket ČOV ČOV OMS Walter Loketský potok 2,12 1-09-02-1080 -699635 -1096882 2004 2020 DVL_0480 DVL_0480 - Sedlický potok od toku Cechtický potok po vzdutí nádrže Švihov



Příloha č. 4 - Profily odběrů v povodí Želivky

číslo VHB název místa  zdroj vodní tok říční km číslo hydrolo  X JTSK Y JTSK hlášení od rohlášení do roID vodního ú název vodního útvaru

120803 Škrobárny Pelh  vodní tok Bělá 6,9 1-09-02-0180-0 -694800,226 -1123377,143 2000 2020 DVL_0350 DVL_0350 - Belá od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120807 DH Dekor Luka   vodní tok Jankovský poto 10,1 1-09-02-0260-0 -685865,984 -1117861,823 2000 2020 DVL_0360 DVL_0360 - Jankovský potok od pramene po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120827 Lihovar Dvořišt  vodní tok Machátský pot 1,07 1-09-02-0530-0 -713454,5 -1120465,02 2002 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120810 Dřevozpracujíc   Kejtovský poto Kejtovský poto 9,4 1-09-02-0550-0 -709151 -1117804 2012 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120867 AGRIA Obrataň vodní tok Cetorazský pot 1,79 1-09-02-0550-0 -713510,81 -1118914,33 2018 2020 DVL_0390 DVL_0390 - Kejtovský potok od pramene po ústí do toku Trnava

120801 CEREPA Červen  vodní tok Trnava 9,1 1-09-02-0660-0 -697414 -1111623 2000 2020 DVL_0400 DVL_0400 - Trnava od toku Kejtovský potok po ústí do toku Želivka (Hejlovka)

120821 Dřevozpracujíc   vodní tok Martinický poto 35,2 1-09-02-0740-0 -709205,62 -1104547,03 2000 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120818 Dřevozpracujíc   Lukavecký potoLukavecký poto 4,5 1-09-02-0770-0 -710204 -1106941 2012 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120868 Dřevozpracujíc   Pivovarský rybnLukavecký poto 3,5 1-09-02-0770-0 -710292 -1106195 2020 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120830 TJ Start Lukave  vodní tok Martinický poto 30,7 1-09-02-0780-0 -706251 -1104910 2017 2020 DVL_0440 DVL_0440 - Martinický potok od pramene po vzdutí nádrže Švihov

120785 ALKO Kožlí rybník Želivka 24,6 1-09-02-0970-0 -689646,75 -1096906,52 2000 2009 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)

120110 Želivská provoz   nádrž Švihov Želivka 4,35 1-09-02-1090-1 -700439,9 -1089341,61 2000 2020 DVL_0495_J DVL_0495_J - Nádrž Švihov na toku Želivka (Hejlovka)



Příloha č. 5 - Seznam měřících stanic v povodí Želivky Nove stanice od PVL

Name S-JTSK X S-JTSK Y River Owner
MSVT Blažejovice 1102624,79 693774,24 Blažejovický potok PVL, s.p.
MSVT Čakovice 1119308,35 698211,10 Hejlovka PVL, s.p.
MSVT Červená Řečice 1112032,76 697323,74 Trnava PVL, s.p.
MSVT Hořepník 1113053,32 702257,05 Trnava PVL, s.p.
MSVT Kačerov - Leský mlýn 1096396,59 701632,66 Sedlický potok PVL, s.p.
MSVT Kojčice (LB) 1117567,62 692477,35 Hejlovka PVL, s.p.
MSVT Kojčice (PB) 1117539,70 692454,67 Hejlovka ČHMÚ
MSVT Milotice-Kletečná 1115836,03 690096,68 Jankovský potok PVL, s.p.
MSVT Nesměřice 1089119,39 700877,51 Želivka PVL, s.p.
MSVT Pacov 1117478,96 708897,21 Kejtovský potok PVL, s.p.
MSVT Pelhřimov 1123266,73 694863,75 Bělá (PE) PVL, s.p.
MSVT Poříčí 1111070,58 695306,75 Želivka PVL, s.p.
MSVT Radětín 1120493,26 693817,02 Bělá (PE) PVL, s.p.
MSVT Senožaty 1106352,95 694132,27 Martinický potok PVL, s.p.
MSVT Soutice 1088366,49 702933,48 Želivka PVL, s.p.
MSVT Těchobuz-Jetřichovec 1112092,34 713269,92 Trnava PVL, s.p.
MSVT Tukleky 1109642,09 693930,40 Želivka ČHMÚ
MSVT Vlásenice C 1123150,37 699479,84 Cerekvický potok PVL, s.p.
MSVT Vlásenice H 1123792,35 699207,67 Hejlovka PVL, s.p.
MSVT Želiv-Kocanda 1112256,13 694278,17 Trnava PVL, s.p.
MSVT Želiv-Vřesník 1112385,56 692455,49 Želivka ČHMÚ
SS Božejov 1129955,04 700277,28 Hejlovka PVL, s.p.
SS Hulice 1089705,41 700804,17 Želivka ČHMÚ
SS Korce 1126762,33 689188,59 Kladinský potok PVL, s.p.
SS Košetice 1105945,09 703352,05 Martinický potok ČHMÚ
SS Křivsoudov 1099095,29 702515,48 Křivsoudovský potok PVL, s.p.
SS Lukavec 1105619,40 708990,82 Martinický potok PVL, s.p.
SS Pacov 1116957,73 710724,15 Kejtovský potok ČHMÚ
SS PD Budeč 1096919,21 692409,00 Želivka PVL, s.p.
SS Samšín 1114875,56 705167,74 Kejtovský potok PVL, s.p.
SS Ústí 1120169,16 681070,94 Hejnický potok PVL, s.p.
SS Vintířov 1124575,98 712552,03 Vintířovský potok PVL, s.p.
SS Vodice 1115426,01 717165,72 Trnava PVL, s.p.
VD Němčice 1094836,78 700871,75 Sedlický potok PVL, s.p.
VD Sedlice 1114215,02 690594,33 Želivka PVL, s.p.
VD Švihov (Želivka) 1089270,55 700580,24 Želivka PVL, s.p.
VD Trnávka 1112789,08 694163,24 Trnava PVL, s.p.
VD Vřesník 1069421,47 668067,21 Želivka PVL, s.p.



Příloha č. 6 – Klimatická data – historická data (1976-2021) a přehled 24 scénářů (2026-2070)

ID scéná Kliamatický scénář RCP období komenář
Base pozorovaná data --- 1976-2021, 1999-2021 období pro pozorované průtoky, období s ET z DPZ

GCM_01NorESM1 M 8,5
2026-2070

střed výchozího ansámblu zhrnujícího 25 GCM modelů - 
teplý-vlhký model

GCM_02MPI-ESM-LR 8,5 2026-2070 teplý-vlhký
GCM_03HadGEM2-ES 8,5 2026-2070 teplý-suchý model
GCM_04GISS-E2-H 8,5 2026-2070 teplý-suchý
GCM_05MRI-ESM1 8,5 2026-2070 studený-suchý
GCM_06CanESM2 8,5 2026-2070 studený-vlhký
GCM_07GFDL-CM3 8,5 2026-2070 teplý-suchý

GCM_08NorESM1 M 8,5
2026-2070

střed výchozího ansámblu zhrnujícího 25 GCM modelů - 
teplý-vlhký model

GCM_09MPI-ESM-LR 8,5 2026-2070 teplý-vlhký
GCM_10HadGEM2-ES 8,5 2026-2070 teplý-suchý model
GCM_11GISS-E2-H 8,5 2026-2070 teplý-suchý
GCM_12MRI-ESM1 8,5 2026-2070 studený-suchý
GCM_13CanESM2 8,5 2026-2070 studený-vlhký
GCM_14GFDL-CM3 8,5 2026-2070 teplý-suchý
RCM_01 MPI-M-MPI-ESM-LR_R1I1P1_SMHI-RCA4_V1                                                                                                                 4,5 2026-2070 reprezentuje ansámblový průměr RCM
RCM_02 MOHC-HADGEM2-ES_R1I1P1_KNMI-RACMO                                                                                                               4,5 2026-2070 nejteplejší a zároveň vlhčí než ansámblový průměr
RCM_03 MPI-M-MPI-ESM-LR_R1I1P1_CLMCOM-CCLM                                                                                                          4,5 2026-2070 nejstudenější a zároveň sušší než ansámblový průměr
RCM_04 IPSL-IPSL-CM5A-MR_R1I1P1_SMHI-RCA4_V1                                                                                                                4,5 2026-2070 teplý a suchý
RCM_05 MIROC-MIROC5_R1I1P1_SMHI-RCA4_V1        4,5 2026-2070 studený a vlhký
RCM_06 MPI-M-MPI-ESM-LR_R1I1P1_SMHI-RCA4_V1                                                                                                                 4,5 2026-2070 reprezentuje ansámblový průměr RCM
RCM_07 MOHC-HADGEM2-ES_R1I1P1_KNMI-RACMO                                                                                                               4,5 2026-2070 nejteplejší a zároveň vlhčí než ansámblový průměr
RCM_08 MPI-M-MPI-ESM-LR_R1I1P1_CLMCOM-CCLM                                                                                                          4,5 2026-2070 nejstudenější a zároveň sušší než ansámblový průměr
RCM_09 IPSL-IPSL-CM5A-MR_R1I1P1_SMHI-RCA4_V1                                                                                                                4,5 2026-2070 teplý a suchý
RCM_10 MIROC-MIROC5_R1I1P1_SMHI-RCA4_V1        4,5 2026-2070 studený a vlhký



Příloha č. 9 - Seznam SW uživatele 


	Příloha č. 1 - Seznam dat 
	Příloha č. 2 - Profily nakl. 
	Příloha č. 3 - Profily vyp.
	Příloha č. 4 - Profily odb. 
	Příloha č. 5 - Seznam měř. sta.
	Příloha č. 6 - Klimatická data 
	Příloha č. 9 - Seznam SW uživ.

